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	Addendum 1

 


New Kings County Courthouse

Solicitation Number: OCCM-2010-08-RO

Addendum No. 1


	Date

July 18, 2014
To

Potential Proposers
From

Judicial Council of California

Administrative Office of the Courts
Judicial Branch Capital Program Office
Subject:
Addendum No. 1
Responses to Questions 
Solicitation Number: JBCP-2014-02-BR

	
	Action Requested

Please review the attached responses to questions regarding the RFQ/P
Deadline

N/A
Contact

capitalprogramsolicitations@jud.ca.gov

	


	
	
	
	

	#
	RFQ/P Reference
	Question
	Response

	1
	JBCP-2014-02-BR
	The Fee Proposal Form on pg. 167 under item “2.CMR’s General Conditions” states that the CMR must provide with its Fee Proposal a completed CMR’s General Conditions Table in the form included herein.  Can you please clarify this request, since the General Condition’s Table form on pg. 169 does not appear to be editable?    

a) Are you requesting a cost to each line item in the CMR’s General Condition Table? 

b) If the request is to have a cost per each CMR’s General Condition Table line item, please provide an editable document.
c) If line items costs are required on the  CMR’s General Condition Table, please confirm costs at not required for those items indicated under the column “ Direct Cost of Work” at this time.

	The General Conditions are not to be costed; this is just a list of what we consider as items that make up your general conditions. As stated it is not meant to be exhaustive just representative of what should be considered general conditions.  If items are significantly different from what you include in your general conditions you should provide that information using the format in the RFQ/P.  The items under Direct Cost of Work are just identified as those to be provided by subcontractor when bids are requested for construction phase and are therefore not a part of your general conditions.
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